- (10) Aquinas, T. *In Aristotelis Stagiritae Libros Nonnullos Commentaria, Metaphysicorum*, book iii, lecture 1: "Sicut ille qui vult solvere vinculum corporale, oportet quod prius inspiciat vinculum et modum ligationis, ita ille qui vult solvere dubitationem, oportet quod prius speculetur omnes difficultates et eorum causas. . . . Ille qui vult inquirere veritatem non considerando prius dubitationem, assimulantur illis qui nesciunt quo vadant. . . . Ille qui nescit quo vadat, non potest directe ire, nisi forte a casu. . . . Ita etiam quando aliquis non praecognoscit dubitationem, cuius solutio est finis inquisitionis, non potest scire quando inventi veritatem quaesitam, et quando non. . . . Sicut autem in iudicis nullus potest iudicare nisi audiat rationes utriusque partis, ita necesse est eum qui debet audire philosophiam, melius se habere in iudicando si audierit omnes quasi adversariorum dubitantium."
- (11) In an *Opusculum* called *de Modo Studendi*, Aquinas says: "Quia quaesisti a me quomodo incedere in thesauro scientiae acquirendo, super hoc a me trahitur consilium ut per rivulos, et non statim per mare, elegas introire, quia per factia ad difficulta, oportet pervenire."
- (12) Garrigou-Lagrange, P. R. *De Methodo Sancti Thomae*. Romae: ex Schola Typographica "Pio X." 1928, pp. 19 ff.
- (13) Bandus, R. G. *Contemporary Philosophy and Thomistic Principles*. Milwaukee: Bruce, 1932, p. 103.
- (14) Aquinas, T. *In Aristotelis Stagiritae Libros Nonnullos Commentaria, de Anima*, book ii, lecture 23.
- (15) Külpe, O. *Outlines of Psychology*. Trans. by E. B. Titchener. London: Sonnenschein; N. Y.: Macmillan, 1895, p. 10.
- (16) Wundt, W. *Outlines of Psychology*. Trans. by C. H. Judd. Leipzig: Engelmann, 1897. Introduction, section 3.
- (17) Külpe, O. *Op. cit.* Introduction, section 2.
- (18) Köhler, W. *Gestalt Psychology*. N. Y.: Liveright, 1929, chapter i.
- (19) Aveling, F. Emotion, Conation, and Will. *Feelings and Emotions*, edited by C. Murchison. Worcester, Mass.: Clark University Press, 1928, p. 52.
- (20) Cf. Aquinas's *Summa Theologiae*, part i, question 2, article 3: "Omne autem quod movetur, ab alio movetur; nihil enim movetur, nisi secundum quod est in potentia ad illud ad quod movetur. Movet autem aliquid secundum quod est actu; movere enim nihil aliud est quam educere aliquid de potentia in actum."
- (21) Letter of G. S. Brett to J. S. Zyzanski, quoted in *Present-Day Thinkers and the New Scholasticism*. St. Louis: Herder, 1926, p. 90.
- (22) Gillet, M. S. La méthode philosophique de S. Thomas et l'expérience. *Angelicum*, April-June, 1930, pp. 149-50.
- (23) The rather extraordinary outburst of Aquinas occurs at the end